
 
 

 

Zarządzenie nr 542/1/2022 
Burmistrza Białej Piskiej  
z dnia 28 lutego 2022 r.   

 
 

 w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz.  1372 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.),  
Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022,  wprowadza się następujące zmiany:  
1)  rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 8 000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki: 

a)  w dziale 754 rozdziale 75412 paragraf 4270 - zakup usług remontowych - naprawa samochodu 
strażackiego, 

2) w załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zwiększa się  
o kwotę 1282,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

3) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zwiększa się  
o kwotę 1282,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

4) w załączniku nr 5 w „Planie wydatków i dochodów związanych z realizacją zadań  
z administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany 
zgodnie z  załącznikiem nr 3.  

 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
1. Rezerwa ogólna, po zmianach wynosi  115 200,00 zł.  
2. § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie:  

      „§1. Dochody budżetu gminy w wysokości  63 196 756,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 1,  
z tego:  

     - dochody bieżące w wysokości    55 618 023,00 zł 
     - dochody majątkowe w wysokości   7 578 733,36 zł.”.  
3. § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
   „§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 66 751 836,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   

- wydatki bieżące w wysokości  55 366 048,28 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  11 385 788,37 zł.”. 

    
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 

 

                  Burmistrz 

                   /-/  Beata Sokołowska 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia 542/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 28 lutego 2022 r.  

 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022   

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

855     Rodzina 10 292 134,00 10 292 134,00 0,00 1 282,00 10 293 416,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 1 282,00 1 282,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-
gminnym ) 
ustawami 

0,00 0,00 0,00 1 282,00 1 282,00 

      Razem 61 415 391,68 63 195 474,36 0,00 1 282,00 63 196 756,36 

 
                                                                                                                            Burmistrz 

                   /-/  Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 2 do: Zarządzenia 542/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 28 lutego 2022 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022   

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

600     Transport i łączność 3 107 242,50 3 107 242,50 -1 277,50 1 277,50 3 107 242,50 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

2 806 742,50 2 806 742,50 -1 277,50 1 277,50 2 806 742,50 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 359 000,00 359 000,00 -477,50 0,00 358 522,50 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

246 000,00 246 000,00 0,00 1 277,50 247 277,50 

    4430 Różne opłaty i 
składki 

2 250,00 1 550,00 -800,00 0,00 750,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

2 084 262,40 2 231 948,22 -10 000,00 10 000,00 2 231 948,22 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

1 907 262,40 1 901 262,40 -10 000,00 10 000,00 1 901 262,40 

    4270 Zakup usług 
remontowych 

484 140,00 474 140,00 -10 000,00 0,00 464 140,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

236 522,40 240 522,40 0,00 10 000,00 250 522,40 

750     
Administracja 
publiczna 

8 708 747,01 10 172 486,19 -2 000,00 2 000,00 10 172 486,19 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

5 378 294,74 5 398 294,74 -2 000,00 2 000,00 5 398 294,74 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 184 100,00 184 100,00 -2 000,00 0,00 182 100,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

10 000,00 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

230 700,00 255 700,00 -3 000,00 11 000,00 263 700,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 212 500,00 212 500,00 0,00 11 000,00 223 500,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

5 000,00 17 000,00 0,00 8 000,00 25 000,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

22 000,00 17 000,00 0,00 3 000,00 20 000,00 

  75421   
Zarządzanie 
kryzysowe 

9 200,00 9 200,00 -3 000,00 0,00 6 200,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000,00 3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 5 000,00 5 000,00 -2 000,00 0,00 3 000,00 

757     
Obsługa długu 
publicznego 

349 480,00 349 480,00 -20 400,00 20 400,00 349 480,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego - 
kredyty i pożyczki 

349 480,00 349 480,00 -20 400,00 20 400,00 349 480,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

24 480,00 24 480,00 -20 400,00 0,00 4 080,00 

    8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

325 000,00 325 000,00 0,00 20 400,00 345 400,00 

758     Różne rozliczenia 687 100,00 606 839,20 -8 000,00 0,00 598 839,20 

  75818   
Rezerwy ogólne i 
celowe 687 100,00 606 839,20 -8 000,00 0,00 598 839,20 

    4810 Rezerwy 687 100,00 606 839,20 -8 000,00 0,00 598 839,20 

801     
Oświata i 
wychowanie 

20 267 521,93 20 579 728,66 -8 000,00 8 000,00 20 579 728,66 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

949 710,50 950 746,58 -8 000,00 8 000,00 950 746,58 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 379,00 21 379,00 -8 000,00 0,00 13 379,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

14 500,00 14 500,00 0,00 8 000,00 22 500,00 

855     Rodzina 10 556 185,00 10 556 185,00 0,00 1 282,00 10 557 467,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 1 282,00 1 282,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 0,00 0,00 1 070,00 1 070,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 186,00 186,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 

926     Kultura fizyczna 333 101,32 333 101,32 -1 500,00 1 500,00 333 101,32 

  92601   Obiekty sportowe 81 893,32 81 893,32 -1 500,00 1 500,00 81 893,32 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 5 000,00 3 000,00 -1 500,00 0,00 1 500,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

500,00 3 500,00 0,00 1 500,00 5 000,00 

      Razem 63 864 322,86 66 750 554,65 -54 177,50 55 459,50 66 751 836,65 

 
                                                                                                                            Burmistrz 

                   /-/  Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 3 do: Zarządzenie 542/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 28 lutego 2022 r.  

 

Dochody związane z realizacją zadań  
z administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami   

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

855     Rodzina 10 245 734,00 10 245 734,00 0,00 1 282,00 10 247 016,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 1 282,00 1 282,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-
gminnym ) ustawami 

0,00 0,00 0,00 1 282,00 1 282,00 

      Zlecone 0,00 0,00 0,00 1 282,00 1 282,00 

      Razem 10 349 742,00 10 350 581,00 0,00 1 282,00 10 351 863,00 

 
            Burmistrz 

                     /-/  Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 3 do: Zarządzenie 542/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 28 lutego 2022 r.  

 

Wydatki związane z realizacją zadań  
z administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami   

   

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

855       Rodzina 10 245 734,00 10 245 734,00 0,00 1 282,00 10 247 016,00 

  85503     Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 1 282,00 1 282,00 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 0,00 0,00 1 070,00 1 070,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 1 070,00 1 070,00 

    4110   
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 186,00 186,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 186,00 186,00 

    4120   
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 

        Razem 10 349 742,00 10 350 581,00 0,00 1 282,00 10 351 863,00 

 
                      Burmistrz 

                   /-/  Beata Sokołowska 

 


